
ZARZĄDZENIE NR PM –4045/2021 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 14 maja 2021 r. 
 
 

w sprawie zmiany zarządzenia Prezydenta Miasta nr PM-4040/2021 z dnia 13 maja 2021 r. 
w sprawie konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie nadania statutu 
samorządowej instytucji kultury pod nazwą Centrum Kultury Victoria. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 5 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 
z późn. zm.), Uchwały Nr XXXVIII/1136/2010 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 
23 września 2010 r. w sprawie: szczegółowego sposobu konsultowania z Miejską Radą 
Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych podmiotów 

 
zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Paragraf 4 i 5 zarządzenia Prezydenta Miasta nr PM-4040/2021 z dnia 13 maja 
2021 r. otrzymuje nowe brzmienie: 
„4. Informacja o konsultacjach wraz z projektem uchwały zostanie zamieszczona 
w okresie od 17 do 31 maja 2021 r. na stronie internetowej Miasta Gliwice 
(www.gliwice.eu), w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Gliwicach, 
na tablicy ogłoszeń  Urzędu Miejskiego w Gliwicach przy ul. Zwycięstwa 21, na stronie 
internetowej www.gods.gliwice.pl  

5. Informacja o konsultacjach wraz z projektem uchwały zostanie przesłany drogą 
elektroniczną do Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Gliwicach na 
adres: mrdpp@gods.gliwice.pl 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 
§ 3. Odpowiedzialny za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Kultury i Sportu.  
§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełnię osobiście. 
§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Gliwicach. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Ewa Weber 
Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

 
 
 
 

http://www.gliwice.eu/
http://www.gods/
mailto:mrdpp@gods.gliwice.pl

